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Extrem schlankes, ansprechendes Geh&use aus Polycarbonat. [4 =
Schraubenloser, Ieichtpzu handhabender VerschluBﬁwechanis— arecx | | AUTO 1$33§ ggxgg . ‘ Pe <§< e

’ BUS| | TEST | | NiMh | |1n/3nish 3 EINBAU |PENDEL 30m| 40
mus. Ausflihrung als Scheibenleuchte mit 10 mm Lichtlenk-
scheibe und austauschbaren Piktogrammen flir Scheiben-Seil-
abhangung (1,5m stromfiihrend) als Deckenaufbauversion und
mitoptionalem Deckeneinbaurahmenals Deckeneinbauversion.
, B ey ﬂl
Erkennungsweite: 30m (EN1838) 5T7 ﬁ ; . 1
Leuchtmittel: 3W LED, austauschbar Ee [
Gehause/Farbe: Polycarbonat / weil3 T ‘%
Montageart: Scheiben-Seilabhéngung 199 T

(Deckenanbau) X x
Deckeneinbau (mit Zubehor) - 324 - <10 _—

Abmessungen (BxHxT): v Kabeleinfiihrungen [ ‘
Deckenbaldachin: 265 x 57 x 37mm T :@Beﬁ%ohrungen
Scheibe:: 324 x 199 x 10mm 37 =200 - T g55mm
Schutzart: P40
Schutzklasse: ]
Temperaturbereich:
Zentrale Stromvers.: -10°C bis +40°C

BS 0°C bis +35°C
DS -5°C bis +30°C
2x2,5mm? fiir Doppelbelegung

Einzelbatterie:

Anschlussklemmen:

SCAN MICH
fiir weitere Infos:
Ausschreibungstexte

Zentrale Stromversorgung
Sonderspannungen (optional - ohne EU): 24V, 110V
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SL49DMS009 Sigma-L 49DMS Deckenanbau 19mA
SL49DMS009EU Sigma-L 49DMS EU Deckenanbau - 6,5VA 19mA
EU = Einzelleuchten Schalt- und Uberwachungsbaustein (Anlagenspezifisch z.B. MSU, SET009, SET010..)

Einzelbatterie
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SL49DMS001SL
SL49DMS003SL
SL49DMS008SL
SL49DMS001CL
SL49DMS003CL
SL49DMS008CL

DER23-1a

Sigma-L 49DMS
Sigma-L 49DMS
Sigma-L 49DMS
Sigma-L 49DMS
Sigma-L 49DMS
Sigma-L 49DMS

Technische Anderungen vorbehalten

Selflux Autotest
Selflux Autotest
Selflux Autotest
Checklux BUS
Checklux BUS
Checklux BUS

Deckeneinbaurahmen (BxHxT) 318x69x78 mm

Deckenanbau
Deckenanbau
Deckenanbau
Deckenanbau
Deckenanbau
Deckenanbau

6VA
6VA
6VA
6VA
6VA

3h
8h
1h
3h
8h

Zubehor

Rettungszeichenleuchten
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